（未经审计，母公司报表口径）

605,598,483.73
588,016,349.45
17,582,134.28
754,130,560.70

97.10%
3,711,982.24

三、本次交易的定价政策

本次出售的产品价格由各方在平等、自愿、公平的基础上协商确定，交易遵循客观、公平、

公允的定价原则，不存在损害公司及股东利益的情况。

四、本次关联交易协议的主要内容

甲方：上海裕聚幕墙装饰工程有限公司

乙方：浙江坤泰新材料有限公司

（一）合同产品：玻璃、铝板、铝材、钢材等

（二）合同总价格：13,648,918.10（大写：壹仟叁佰陆拾肆万捌仟玖佰壹拾捌元壹角整）

（三）付款时间

货到甲方指定现场，由甲方验收通过后7个工作日内付款，付款前乙方需提供合格有效

的增值税专用发票。

（四）违约责任

1、乙方应按照合同约定质量及规格提供货物，如乙方提供的货物不符合合同约定的，甲

方有权拒收，并要求整改，由此产生的损失均由乙方承担。

2、乙方逾期交货的，每逾期一日按照未交货部分总金额的 3%支付违约金，逾期达到 10
日的，甲方有权解除合同。

3、本合同为总价暂估，最终结算按实际送货结算清单为准。

五、本次关联交易对上市公司的影响

本次子公司向关联方出售产品事项属于公司日常关联交易，是公司战略发展规划和业务